

Kasnæs Holding ApS

Hjaltesvej 16, 1., 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 41 48 07

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Henrik Kasnæs
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasnæs Holding ApS Hjaltesvej 16, 1. 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 41 48 07
	Stiftet: 15. marts 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Henrik Kasnæs, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Notio Direct Xpress A/S, Holstebro
Kapitalinteresse	Yacht Hal ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktier i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.932 t.kr. mod 7.659 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.578	-17.882
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.631.205	7.382.352
Indtægt af kapitalinteresse	-624	8.671
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	890	0
Andre finansielle indtægter	296.716	357.405
Øvrige finansielle omkostninger	-1.144.641	-71.708
Resultat før skat	5.770.968	7.658.838
Skat af årets resultat	160.560	0
Årets resultat	5.931.528	7.658.838
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.630.581	2.391.023
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	3.267.815
Disponeret fra overført resultat	-5.699.053	0
Disponeret i alt	5.931.528	7.658.838

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.220.157	13.088.952
3	Kapitalinteresse	28.047	28.671
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.248.204</u>	<u>13.117.623</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.248.204</u>	<u>13.117.623</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.365	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	264.665	262.045
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	582.492	2.105.428
	Andre tilgodehavender	0	2.141.756
	Tilgodehavender i alt	<u>902.522</u>	<u>4.509.229</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.263.322	9.056.668
	Værdipapirer i alt	<u>13.263.322</u>	<u>9.056.668</u>
	Likvide beholdninger	859.165	1.486.303
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.025.009</u>	<u>15.052.200</u>
	Aktiver i alt	<u>27.273.213</u>	<u>28.169.823</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.268.204	9.137.623
Overført resultat	13.490.965	11.690.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	26.884.169	22.952.641
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	643.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.167.589
Selskabsskat	378.294	1.396.591
Anden gæld	10.750	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.044	5.217.182
Gældsforpligtelser i alt	389.044	5.217.182
Passiver i alt	27.273.213	28.169.823

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.746.600	8.422.203	2.000.000	17.293.803
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultat- disponering	0	2.391.023	3.267.815	2.000.000	7.658.838
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.137.623	11.690.018	2.000.000	22.952.641
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultat- disponering	0	6.630.581	-5.699.053	5.000.000	5.931.528
Udloddet udbytte	0	-7.500.000	7.500.000	0	0
	125.000	8.268.204	13.490.965	5.000.000	26.884.169

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>3.960.000</u>	<u>3.960.000</u>
Kostpris 31. december	<u>3.960.000</u>	<u>3.960.000</u>
Opskrivninger 1. januar	9.484.808	7.018.299
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.715.362	7.466.509
Udbytte	<u>-7.500.000</u>	<u>-5.000.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>8.700.170</u>	<u>9.484.808</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-355.856	-271.699
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-84.157</u>	<u>-84.157</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-440.013</u>	<u>-355.856</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.220.157</u>	<u>13.088.952</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>191.165</u>	<u>275.322</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Notio Direct Xpress A/S	Holstebro	100 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	20.000	20.000
Kostpris 31. december	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar	8.671	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-624	8.671
Opskrivninger 31. december	8.047	8.671
Regnskabsmæssig værdi 31. december	28.047	28.671
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Yacht Hal ApS	Holstebro	25 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
